
NEMOCNICE TÁBOR, a.s. 
                                                  Třída kpt. Jaroše 2000; 390 03 Tábor 

 
 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE č. 1 
dle ustanovení § 54 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek 

 
Veřejná zakázka: Ostraha a ochrana majetku Nemocnice Tábor, a.s. 
 
ZADAVATEL 
Název zadavatele: Nemocnice Tábor, a.s. 
Sídlo:   Kpt. Jaroše 2000, 390 03 Tábor 
IČ:   26095203 
DIČ:   CZ699005400 
(dále jen „zadavatel“) 
 
Podlimitní veřejná zakázka s názvem „Ostraha a ochrana majetku Nemocnice Tábor, a.s.“ (dále jen 
„Veřejná zakázka“) dle ust. § 26 a § 53 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále 
jen „zákon“), ve zjednodušeném podlimitním řízení. 
 
Zadavatel obdržel prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK dne 11. 10. 2021 žádost o 
vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 v následujícím znění: 
 
DOTAZ č. 1: 
Prosíme tímto o upřesnění požadavků na převoz hotovosti a cenin: 
- počet převozů v měsíci 
- orientační výše převážené hotovosti 
- bezpečnostní požadavky (skrytě/neskrytě, ozbrojená eskorta atd.) 
- jde pouze o převoz hotovosti, nebo i odvoz/doprovod pracovníka objednatele? 
 
ODPOVĚĎ Č. 1: 
Zadavatel níže k jednotlivým bodům dotazu připojí odpovědi: 
 

 Počet převozů v měsíci – většinou 4x za 1 měsíc. 

 Orientační výše převážené hotovosti – průměrná výše převážené hotovosti cca 500 000,- Kč. 

 Bezpečnostní požadavky (skrytě/neskrytě, ozbrojená eskorta atd.) – Zadavatel preferuje stálý 
tým osob, které budou zajišťovat plnění tj. i převoz hotovosti a cenin. Dle Smlouvy (odst. 4.8.) 
je Poskytovatel povinen předložit k odsouhlasení jmenný seznam osob, které budou 
vykonávat předmět plnění. V případě změny nebo doplnění seznamu osob předloženého před 
podpisem smlouvy, je Poskytovatel povinen vždy před nástupem nové osoby předložit tuto 
změnu ke schválení Objednateli. Zadavatel v zadávací dokumentaci a jejích přílohách uvedl 
své požadavky na jednotlivé osoby, které budou zajišťovat plnění smlouvy. Zadavatel 
požaduje úměrnou ochranu při převozu hotovosti a cenin a předpokládá, že Poskytovatel na 
základě svých zkušeností a možností vyhodnotí bezpečnostní riziko a použije k tomu vhodné 
prostředky (tj. označené/ neoznačené vozidlo, případně vybaví osobu zajišťující převoz 
hotovosti a cenin vhodnými bezpečnostními prostředky apod.), Zadavatel nechává na zvážení 
Poskytovatele, jakým způsobem zajistí bezpečný převoz hotovosti a cenin. 

 Jde pouze o převoz hotovosti, nebo i odvoz/doprovod pracovníka objednatele – jedná se o 
převoz hotovosti a cenin a také odvoz vč. doprovodu zaměstnance Zadavatele.  

 
Výše uvedené dotazy a vysvětlení s ohledem na jejich rozsah nemají vliv na termín pro podání 
nabídek, který zůstává nezměněn.  
 
V Táboře 12. 10. 2021 
 

__________________________ 
                   Ing. Miroslav Kubeš, MBA 

          ekonomický náměstek 


		2021-10-12T11:49:00+0200
	Ing. Miroslav Kubeš MBA




